
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/72/2023 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 2.333.818,50 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 3.556.818,50 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 40.866.227,59 zł w tym: dochody bieżące 25.344.650,49 zł; dochody majątkowe 15.521.577,10 zł; 

2) wydatki 43.269.953,57 zł w tym: wydatki bieżące 24.713.582,92 zł; wydatki majątkowe 18.556.370,65 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 przedstawia się zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.403.725,98 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 325.175,26 zł; 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 120.643,32 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.693.932,25 zł; 

4) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 163.975,15 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 714.000,00 zł zostanie sfinansowana nadwyżką z lat ubiegłych 

w wysokości 714.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.210.725,98 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 807.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6870



§ 8. Ustala się dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1.556.924,05 zł oraz 

wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 

1.556.924,05 zł zgodnie z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. W Uchwale Nr LXIII/67/2023 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy w 2023 r. zmienia się Tabela Nr 5, która otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 6 do 

Uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 100.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

1.064.500,00 zł, w tym koszty obsługi długu publicznego od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia 

kredytów i pożyczek w wysokości 350.500,00 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6870



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIV/72/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 64 475,80 0,00 0,00 64 475,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 330,00 -3 000,00 0,00 7 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 10 330,00 -3 000,00 0,00 7 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
10 330,00 -3 000,00 0,00 7 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6870



 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 190 500,00 -18 000,00 1 415,00 1 173 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 450 500,00 -18 000,00 1 415,00 433 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 450 000,00 -18 000,00 0,00 432 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 1 200,00 1 700,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 215,00 215,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 147 589,85 -685,00 11 534,00 158 438,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 689,85 -610,00 8 034,00 58 113,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
39 403,65 0,00 5 400,00 44 803,65 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 300,00 400,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 386,20 -610,00 0,00 2 776,20 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 800,00 0,00 2 334,00 10 134,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 96 900,00 -75,00 3 500,00 100 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
96 800,00 0,00 3 500,00 100 300,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -75,00 0,00 25,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6870



 
750 

  
Administracja publiczna 67 182,67 0,00 3 800,00 70 982,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 013,67 0,00 3 800,00 22 813,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 750,00 0,00 3 500,00 6 250,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 073 493,00 -30 550,00 87 914,00 5 130 857,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 016 600,00 0,00 35 459,00 1 052 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 0,00 15 359,00 865 359,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 81 000,00 0,00 18 000,00 99 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 500,00 0,00 2 100,00 7 600,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 423 100,00 -30 550,00 47 850,00 1 440 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 370 000,00 -30 000,00 0,00 340 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 0,00 30 000,00 730 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 68 300,00 0,00 14 000,00 82 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6870



 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 -550,00 0,00 3 450,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 800,00 0,00 550,00 1 350,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 600,00 0,00 3 300,00 9 900,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 155 733,00 0,00 4 605,00 160 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 0,00 3 200,00 16 200,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 0,00 400,00 5 400,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 200,00 0,00 1 000,00 5 200,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 5,00 5,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 193 493,20 0,00 179 931,00 11 373 424,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 820 593,30 0,00 100 000,00 1 920 593,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 820 593,30 0,00 100 000,00 1 920 593,30 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 622 748,50 0,00 79 931,00 702 679,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 543 269,00 0,00 79 931,00 623 200,00 

855 
  

Rodzina 50 040,00 0,00 10 000,00 60 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6870



 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 389 510,63 0,00 10 572,00 1 400 082,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 273 000,63 0,00 8 000,00 281 000,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 272 500,63 0,00 8 000,00 280 500,63 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 003 000,00 0,00 2 572,00 1 005 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 1 066,00 2 566,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6,00 6,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem 20 120 483,92 -52 235,00 305 166,00 20 373 414,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 3 225 878,20 -1 704 500,00 0,00 1 521 378,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 3 200 342,65 -1 704 500,00 0,00 1 495 842,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6870



 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 3 200 342,65 -1 704 500,00 0,00 1 495 842,65 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 336 059,40 -900 000,00 17 750,50 2 453 809,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 436 059,40 0,00 17 750,50 2 453 809,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
505 122,90 0,00 17 750,50 522 873,40 

 
90095 

 
Pozostała działalność 900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem 18 108 326,60 -2 604 500,00 17 750,50 15 521 577,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 4 906 759,77 0,00 0,00 4 906 759,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6870



 

Ogółem: 43 200 046,09 -2 656 735,00 322 916,50 40 866 227,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6870



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIV/72/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 5 060 776,65 -2 145 159,00 2 915 617,65 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 45 441,00 -329,00 45 112,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 441,00 -329,00 45 112,00 

   
Własne 45 441,00 -329,00 45 112,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 916 811,00 -2 144 830,00 1 771 981,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 311,00 -440 330,00 446 981,00 

   
Własne 887 311,00 -440 330,00 446 981,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 029 500,00 -1 704 500,00 1 325 000,00 

   
Własne 3 029 500,00 -1 704 500,00 1 325 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 898 590,90 -24 331,70 5 874 259,20 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 181 164,00 -4 903,70 176 260,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -4 903,70 5 096,30 

   
Własne 10 000,00 -4 903,70 5 096,30 

 
60095 

 
Pozostała działalność 5 182 080,00 -19 428,00 5 162 652,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 030,00 -19 428,00 413 602,00 

   
Własne 433 030,00 -19 428,00 413 602,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 791 646,53 -14 894,00 12 776 752,53 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 518 164,34 -4 000,00 4 514 164,34 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 194,62 -4 000,00 190 194,62 

   
Własne 194 194,62 -4 000,00 190 194,62 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7 882 842,00 -10 894,00 7 871 948,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 711,00 -10 894,00 1 142 817,00 

   
Własne 1 153 711,00 -10 894,00 1 142 817,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 503 631,00 0,00 6 503 631,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6870



 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 349 911,22 -53 784,30 8 296 126,92 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 763 191,55 -45 084,30 5 718 107,25 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683 685,30 -5 000,00 678 685,30 

   
Własne 683 685,30 -5 000,00 678 685,30 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 389,00 -2 084,30 75 304,70 

   
Własne 77 389,00 -2 084,30 75 304,70 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 911 227,00 -38 000,00 2 873 227,00 

   
Własne 2 911 227,00 -38 000,00 2 873 227,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 862 232,59 -3 500,00 858 732,59 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 560 178,00 -3 500,00 556 678,00 

   
Własne 560 178,00 -3 500,00 556 678,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 217 161,34 -9 200,00 207 961,34 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 016,00 -9 200,00 150 816,00 

   
Własne 160 016,00 -9 200,00 150 816,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 585 077,00 4 000,00 589 077,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 700,00 4 000,00 185 700,00 

   
Własne 181 700,00 4 000,00 185 700,00 

855 
  

Rodzina 3 714 076,00 25 000,00 3 739 076,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 68 209,00 10 000,00 78 209,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00 10 000,00 61 500,00 

   
Własne 51 500,00 10 000,00 61 500,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 65 400,00 15 000,00 80 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 65 400,00 15 000,00 80 400,00 

   
Własne 65 400,00 15 000,00 80 400,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 829 662,85 -1 206 249,50 4 623 413,35 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 252 000,00 -1 000,00 251 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

   
Własne 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 557 118,80 17 750,50 2 574 869,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 032,30 17 750,50 321 782,80 

   
Własne 304 032,30 17 750,50 321 782,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6870



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 322 000,00 -1 223 000,00 99 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 500,00 -323 000,00 2 500,00 

   
Własne 325 500,00 -323 000,00 2 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 900 000,00 -900 000,00 0,00 

   
Własne 900 000,00 -900 000,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 493 400,00 -137 400,00 356 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 493 400,00 -137 400,00 356 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 400,00 -137 400,00 305 000,00 

   
Własne 442 400,00 -137 400,00 305 000,00 

Razem: 46 826 772,07 -3 556 818,50 43 269 953,57 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6870



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIV/72/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 962 252,00 - 2 145 159,00 1 817 093,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 45 441,00 - 329,00 45 112,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 441,00 - 329,00 45 112,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 27 000,00 - 329,00 26 671,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 916 811,00 - 2 144 830,00 1 771 981,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 311,00 - 440 330,00 446 981,00 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 700 000,00 - 440 330,00 259 670,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 3 029 500,00 - 1 704 500,00 1 325 000,00 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 3 029 500,00 - 1 704 500,00 1 325 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 362 219,00 - 24 331,70 5 337 887,30 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 000,00 - 4 903,70 5 096,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 4 903,70 5 096,30 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 112556E Rogi - Wola Życińska, gm. Wielgomłyny 10 000,00 - 4 903,70 5 096,30 

 
60095 

 
Pozostała działalność 5 182 080,00 - 19 428,00 5 162 652,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 030,00 - 19 428,00 413 602,00 

   
Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Wielgomłyny 401 500,00 - 19 428,00 382 072,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6870



 

750 
  

Administracja publiczna 7 727 515,50 - 10 894,00 7 716 621,50 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7 657 342,00 - 10 894,00 7 646 448,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 711,00 - 10 894,00 1 142 817,00 

   
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny (Urząd Gminy 

w Wielgomłynach i Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach) 1 153 711,00 - 10 894,00 1 142 817,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 084 542,85 - 1 205 249,50 2 879 293,35 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 557 118,80 17 750,50 2 574 869,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 032,30 17 750,50 321 782,80 

   
Odnawialne źródła energii dla Gminy Wielgomłyny 304 032,30 17 750,50 321 782,80 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 270 500,00 - 1 223 000,00 47 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 500,00 - 323 000,00 2 500,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej w Wielgomłynach 325 500,00 - 323 000,00 2 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 900 000,00 - 900 000,00 0,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej w Wielgomłynach 900 000,00 - 900 000,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 442 400,00 - 137 400,00 305 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 442 400,00 - 137 400,00 305 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 400,00 - 137 400,00 305 000,00 

   
Budowa toru sportowego Pumptrack w miejscowości Wielgomłyny 442 400,00 - 137 400,00 305 000,00 

Razem 22 079 404,85 - 3 523 034,20 18 556 370,65 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6870



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXIV/72/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 210 725,98 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 325 175,26 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 120 643,32 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 256 975,15 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 100 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 407 932,25 

Rozchody ogółem: 
 

807 000,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 93 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 714 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6870



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXIV/72/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść 
 

Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 261 424,05   

zmniejszenie -1 704 500,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 1 556 924,05   

 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 

przed zmianą 3 261 424,05   

 
zmniejszenie -1 704 500,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 1 556 924,05   

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

przed zmianą 61 081,40   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 61 081,40   

   

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 3 200 342,65   

  6100 
zmniejszenie -1 704 500,00   

  
zwiększenie 0,00   

   
po zmianach 1 495 842,65   

Razem: 

przed zmianą 3 261 424,05   

zmniejszenie -1 704 500,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 1 556 924,05   

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść 
 

Wartość 

010 
 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 029 500,00   

 
zmniejszenie -1 704 500,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 1 325 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6870



 

  

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 3 029 500,00   

  
zmniejszenie -1 704 500,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 1 325 000,00   

   

Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) 

oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 

przed zmianą 3 029 500,00   

   
zmniejszenie -1 704 500,00   

   
zwiększenie 0,00   

   
po zmianach 1 325 000,00   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 231 924,05   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 231 924,05   

 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 231 924,05   

 
zmniejszenie 0,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 231 924,05   

  

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 231 924,05   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 231 924,05   

  

 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Wielgomłyny wraz z budową 

instalacji fotowoltaicznych w 

miejscowościach Sokola Góra, Sroków i 

Trzebce 

przed zmianą 231 924,05   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 231 924,05   

Razem 

przed zmianą 3 261 424,05   

zmniejszenie -1 704 500,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 1 556 924,05   

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6870



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LXIV/72/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji celowych udzielanych w 2023 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 

Kwota dotacji 

1 750 75095 2900 Wpłaty na Związek Gmin 

przed zmianą  500,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 1 000,00   

po zmianach 1 500,00   

2 754 75412 2830 Ochotnicza Straż Pożarna 

przed zmianą  4 800,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 4 800,00   

3 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna 

przed zmianą  1 000,00   

zmniejszenie -1 000,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

4 900 90095 6190 Pozostała działalność 

przed zmianą  45 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 45 000,00   

5 926 92695 2820 W zakresie sportu 

przed zmianą  40 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 40 000,00   

Ogółem 

przed zmianą  91 300,00   

zmniejszenie -1 000,00   

zwiększenie 1 000,00   

po zmianach 91 300,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6870


		2024-08-30T12:16:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




